BHV 2021/22

UBOL mA-Jgd. Nordwest 1
TSV Karlstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 09.10.2021
Sa. 16.10.2021
So. 24.10.2021

15:00
18:00
15:00

210224
210060
210180

TSV Mellrichstadt
TV Dettelbach
TSV Karlstadt

TSV Karlstadt
TSV Karlstadt
MHV Schweinf.09

31:9
38:15
18:42

So. 20.03.2022

15:45

210180

TSV Karlstadt

TV Dettelbach

21:41

So. 03.04.2022
So. 10.04.2022

12:00
16:00

210361 v
210180 v

MHV Schweinf.09
TSV Karlstadt

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 18:56 | Seite 1 von 1

TSV Karlstadt
TV Gerolzhofen

55:16
17:33

Hallenverzeichnis

210060

210180

210224

210361

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Dettelbach Maintalhalle
Luitpold-Baumann-Str. 40, 97337 Dettelbach

Karlstadt Gymnasium
Bodelschwinghstr. 29, 97753 Karlstadt

Mellrichstadt Gymnasium
Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt

Schweinfurt Schulzentrum West
Geschwister-Scholl-Str. 4, 97424 Schweinfurt

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



