BHV 2021/22

ÜBOL mA-Jgd. Nordwest 1

TSV Karlstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.10.2021 15:00 210224	TSV Mellrichstadt	TSV Karlstadt	31:9
Sa. 16.10.2021 18:00 210060	TV Dettelbach	TSV Karlstadt	38:15
So. 24.10.2021 15:00 210180	TSV Karlstadt	MHV Schweinf.09	18:42
So. 20.03.2022 15:45 210180	TSV Karlstadt	TV Dettelbach	21:41
So. 03.04.2022 12:00 210361 v	MHV Schweinf.09	TSV Karlstadt	55:16
So. 10.04.2022 16:00 210180 v	TSV Karlstadt	TV Gerolzhofen	17:33



Hallenverzeichnis

210060	Dettelbach Maintalhalle Luitpold-Baumann-Str. 40, 97337 Dettelbach
210180	Karlstadt Gymnasium Bodelschwinghstr. 29, 97753 Karlstadt
210224	Mellrichstadt Gymnasium Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt
210361	Schweinfurt Schulzentrum West Geschwister-Scholl-Str. 4, 97424 Schweinfurt

Legende		
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt	
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt	
h	Halle wurde geändert	
t	Heimrecht wurde getauscht	
NH	Heimmannschaft nicht angegreten	
NG	Gastmannschaft nicht angetreten	
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten	
WH	Wertung gegen Heimmannschaft	
WG	Wertung gegen Gastmannschaft	
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft	
U	Begegnung wurde umgewertet	
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen	
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen	